CHIARIMENTI
ALLA DATA DEL 24/05/2018
(ID. 28/2018)

QUESITO 1
Qual e 'impresa/cooperativa uscente dei servizi in oggetto?

RISPOSTA

La ditta uscente € la ditta VEDOGIOVANE Societa Cooperativa Sociale — Sede: Via Alfieri
7— 28021 BORGOMANERO -

QUESITO 2
Qual é l'importo (orario o a corpo) fatturato dal gestore uscente?
RISPOSTA

L’importo orario € di € 16,10 iva esclusa per il servizio prescuola e di € 18,40 iva esclusa per il
doposcuola

QUESITO 3

Si chiede di poter disporre dell’elenco anonimo degli operatori impiegati nei servizi in oggetto
dall'attuale gestore con relativo CCNL applicato, livello contrattuale (comprensivo di eventuali
superminimi), data di assunzione, tempo determinato/indeterminato e percentuale di part-time.

RISPOSTA

Il personale attualmente impiegato € il seguente

contratto livello Data assunz. Tipo assunz. Perc.part-time
operatore 1 CNNL C1 12.09.2012 Socia 44.73%
coop.sociali lavoratrice-
tempo ind.
operatore 2 CNNL D1 10.01.2009 Socia 39.47%
coop.sociali lavoratrice-
tempo ind.
operatore 3 CNNL D1 08.09.2015 Socia 73.68%
coop.sociali lavoratrice-
tempo ind.




QUESITO 4

Vi & personale svantaggiato?
RISPOSTA

Attualmente non vi & personale svantaggiato impiegato per il servizio
QUESITO 5

Siamo a richiedere 'attuale numero di iscritti al servizio in oggetto distinti in pre e post scuola e
se esistono gia pre-iscrizioni per l'a.s. 2018-2019?

Le iscrizioni del presente anno scolastico 2017/2018 sono le seguenti:
- Prescuola primaria n. 38 alunni

- Doposcuola primaria n. 38 alunni iscritti

Le preiscrizioni per I'a.s. 2018/2019 sono:

- Prescuola primaria n. 28 alunni

- Doposcuola primaria n. 43 alunni

QUESITO 6
Dai calcoli effettuati sulla percentuale di monte orario settimanale non vi € coincidenza tra le
ore totali settimanali di servizio e le ore per i quali sono assunti gli operatori.

Chiediamo percio specifiche per ogni operatore dell'orario di lavoro all'interno dell'appalto in
oggetto.

RISPOSTA

Questa stazione appaltante non dispone dei dati richiesti



